
ZARZĄDZENIE NR 2/2024 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa p.o. Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Radomyślu nad Sanem 

Na podstawie art. 31 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023.40j.t.) 

i art. 268α ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. 

z 2023.775) 

zarządzam: 
§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Małgorzata Krzeszewska - p.o. Kierownik 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomyślu nad Sanem 

1) do potwierdzania zgodności z oryginałem odpisów dokumentów w zakresie kierowania 

działalnością Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomyślu nad Sanem. 

§ 2. Upoważnienie wskazane w niniejszym zarządzeniu udziela się na czas zatrudnienia 

na wskazanym stanowisku  z możliwością jego wcześniejszego cofnięcia lub zmiany. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F11ED826-1294-4890-BC4B-6CD6E75AF442. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 2/2024 WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 10 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


